（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
長野県木材青壮年団体連合会　会長　　様
（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
木工体験活動を下記のとおり行いたいので、指導者の派遣を希望します。
記

１　木工体験活動の概要
	日　　　時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分　～　　　時　　分

	場　　　所

	対　象　者

	参加予定人数
	子ども　　　　　人
大　人　　　　　人
合計　　　　　　人

	内　　　容

２　派遣を希望する指導者

	指導者人数
	　　　　　　　　名

	指　導　者
	□貴会が指定する者
□当方が指定する者
　　①
　　②
　　③

３　連絡先
	名　　　称

	担当者氏名

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	備　　　考

PAGE
1